MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO CUV/UFF Nº 196, DE 07 DE JUNHO DE 2023

Dispõe sobre a Prestação de Contas Anual 2022
(RGI-UFF).

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o que mais consta do Processo
nº 23069.154907/2023-01,

R E S O L V E :

Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas Anual 2022 (RGI-UFF).

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

* * * *

Sala das Sessões, 07 de junho de 2023.

ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NÓBREGA
Presidente

ANTONIO CLAUDIO

LUCAS DA

NOBREGA:80898769787

Assinado de forma digital por

ANTONIO CLAUDIO LUCAS

DA NOBREGA:80898769787

Dados: 2023.06.16 16:24:00

-03'00'